SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2020

Requeiro, nos termos regimentais, que seja consignada minha assinatura na

Proposta de Emenda à Constituição (SEDOL: SF/20060.20853-61), que

“acrescenta artigo ao Ato das Disposições Constitucionais Transitórias para

determinar o adiamento, por dois meses, das eleições municipais de 2020 e

dos prazos eleitorais respectivos”, proposta pelo Senador José Maranhão.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2020.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

0
6

5
7

.
3

4
9

7
3

-
3

0

00484/2020
RQS